
九州九州九州九州営業所移転営業所移転営業所移転営業所移転のごのごのごのご案内案内案内案内    

    

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます 

平素は格別のご厚情を賜わり厚く御礼申し上げます 

さて このたび弊社九州営業所を下記に移転することと相なりました 

今後とも所員一同皆様のご期待にお応えする覚悟でございます 

何卒一層のご愛顧を賜わりますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

敬具 

平成 26 年 2 月吉日 

 

株式会社 長谷川鋳工所 
代表取締役社長 長谷川 善一 

九州営業所所長 畑 田 祐 一  

 

 

 

 

記 

株式会社 長谷川鋳工所 九州営業所 

移転先 〒812-0893 

福岡市博多区那珂 1-29-23 

ＴＥＬ  092-481-6266（変更無し） 

ＦＡＸ  092-481-6267（ 〃  ） 

業務開始日 平成 26 年 3 月 26 日（水） 


